SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 207-DG/IFAM CPA, DE 09 DE AGOSTO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Art. 154 do Regimento Geral do

IFAM;

CONSIDERANDO o teor do e-mail institucional enviado pela servidora ELAINE

BARBOSA AMAZONAS, Professora EBTT, em 07/08/2023.

R E S O L V E:

I – ALTERAR a Portaria nº 219-DG/IFAM CPA, de 19/08/2021, que trata da

designação de servidores para comporem a Comissão responsável pela implantação e

execução das atividades do Centro de Idiomas do IFAM Campus Parintins.

II – DETERMINAR que a referida Comissão, a partir desta data, seja composta

pelos servidores identificados no quadro abaixo:

SIAPE SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

1336966
Leilson Assad de Souza

Filho
Professor/EBTT Presidente

3350502
Lucilene Paula Carvalho

Dias Fonseca
Professora/EBTT Vice-Presidente

- Aline Rodrigues Carvalho Professora de AEE Membro

2396569
Andressa Brelaz de

Oliveira Barata
Coordenadora/CAPNE Membro

3160944 Ângela Riva de Miranda Professora/EBTT Membro

2217364 Elaine Barbosa Amazonas Professora/EBTT Membro

3329697 Gleison Costa Ramos SETEP Membro

2210812
Jackeline Mendes de

Souza
Professora/EBTT Membro

1582560 Manoel Ferreira Falcão Coordenador/CCPTA Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.